Саморегулируемая организации  Ассоциация «Гильдия
строителей Северо-Кавказского федерального округа»

 (СРО Ассоциация «ГССКФО»)

Протокол заседания
Контрольного комитета

г. Махачкала

    « 29 » сентября 2017г.                                                                            № 04

Председательствующий - Председатель Контрольного комитета  Мудаев А.А,

Секретарь – Магомедов М.Г.

Состав комиссии:
1. Мудаев Алигаджи Абдурахманович - Председатель Контрольной комиссии;
2. Агабеков Магарам Ахаратович - член комиссии;
3. Магомедов Магомед Гусейнович"- член комиссии;
4. Ибрагимов Абуталиб Магомедович"- член комиссии;
5. Алисултанов Мурад Магомедэминович -  член комиссии

Отсутствовали:
1. Ибрагимов Абуталиб Магомедович"- член комиссии;

ПОВЕСТКАДНЯ:
1. Рассмотрение материалов по организациям - членам Ассоциации, не устранившим

выявленные в результате плановой проверки нарушения в установленные сроки.

СЛУШАЛИ:

Ведущего специалиста Контрольно-аналитического управления Абдулаева Г.М..,
который представил  на рассмотрение Контрольному комитету материалы плановых
проверок организаций - членов Ассоциации, у которых истекли установленные сроки
устранения выявленных нарушений:

1. ООО "Строй Стандарт 7" 0516010764

2. ОАО "Ахвахское ДЭП №3" 0503009419

3. ООО "Горы+" 0502006888

4.

5.

6.

ООО

ООО

ООО

"Гебегатль"

"Инвестпромстрой"

"ДОРИНЖСТРОЙ"

0533004697

0506065098

0543006213

Заслушав информацию Абдулаева Г.М. , обменявшись мнениями, члены Комитета решили по
организациям:

1. ООО "Строй Стандарт 7" 0516010764

2. ОАО "Ахвахское ДЭП №3" 0503009419

3. ООО "Горы+" 0502006888

4. ООО

ООО

«Доринжстрой»

"Инвестпромстрой"

0543006213

0506065098

   Продлить срок устранения замечаний до 31 октября 2017 года.

По организации:    ООО «Доринжстрой»

материалы по проверки передать в Дисциплинарную комиссию для определения меры
дисциплинарного воздействия.

Голосовали : «за»-4, «против»- нет, «воздержался»-нет.

Решение принято.

Председательствующий _______________

Секретарь _______________

 А.А. Мудаев

 М.Г. Магомедов

	Голосовали : «за»-4, «против»- нет, «воздержался»-нет.
	Решение принято.